sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficao Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a doação à
ORGANOESTE - Soluções Ambientais, do Lote de Terreno denominado “01-1B”,
desmembrado da Fazenda Barra do Riozinho, neste Município, matrícula nº 18.809,
com área de 98.683,40 m? (noventa e oito mil, seiscentos e oitenta e três metros e
quarenta centímetros quadrados), dentro dos seguintes limites e confrontações:

Ao Norte : com o lote 01-1A.
Ao Sul : como lote 01-2 e com a Rodovia BR-163
Ao Leste : com terras remanescentesda Fazenda Barra do Riozinho e com o

lote 01-2
Ao Oeste :